
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ
НАКАЗ

01.02.2023 м. Харків № 36

«Про проведення оцінювання 
корупційних ризиків»

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про вищу освіту», «Про 
наукову і науково-технічну діяльність», Статуту Харківського національного 
економічного університету імені Семена Кузнеця (надалі -  Університет), 
Антикорупційної програми Університету на 2021-2023 роки, затвердженої 
наказом ректора від 29.01.2021 р. № 39, з метою прийняття участі у проекті 
«Антикорупційний комплаєнс у вищий освіті: зарубіжний досвід і національна 
практика» для аналізу ефективності існуючих заходів контролю, спрямованих 
на запобігання реалізації корупційних ризиків, розроблення плану мінімізації 
ризиків та подальшого удосконалення антикорупційної програми Університету,

НАКАЗУЮ:

1. Розпочати проведення оцінювання корупційних ризиків у діяльності 
Університету у форматі самооцінювання.

2. Керівниками структурних підрозділів Університету надати кандидатури 
для включення до складу робочої групи у строк до 01.03.2023 р.

3. Робочій групі після її утворення провести оцінювання корупційних 
ризиків у діяльності Університету у строк до 15.04.2023 р., розробки 
антикорупційної програми Університету у новій редакції у строк до 30.06.2023
Р-

4. Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою.


